CAPITAL                  $           40.000.000 

INTERESES LIQUIDADOS DESDE EL 29 DE MARZO DE 
2019 HASTA EL 30 DE JUNIO DE 2021                  $           27.527.289 

TOTAL, LIQUIDACION                   $           67.527.289 

El valor total de la liquidacion es la suma de SESENTA Y SIETE MILLONES 
QUINIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 
($67.527.289) 

TOTAL, LIQUIDACION---------------------------------------------$67.527.289 

Del señor juez,  

OMAR ENRIQUE MONTAÑO ROJAS 
T.P. 39149 del Consejo Superior de la Judicatura 

C.C. 19'371.038 de Bogotá D.C. 

Señores

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE FLORENCIA - CAQUETA